慈濟大學97學年度行政會議
第67次四長暨院長會議會議紀錄
開會時間：98年3月10日(星期二) 上午九時

開會地點：本校第二教學研討室

主    席：王本榮校長
出席人員：賴滄海副校長  李錫堅教務長   徐雪瑩學務長    曾國藩研發長

劉佑星總務長  陳立光院長    李哲夫院長       許木柱院長     張景媛院長    洪素貞主秘
列席人員：醫療暨教育志業決策諮詢委員會  詹啟賢主委      黃馨誼主任
請假人員：張芙美副校長
聯絡人:秘書室 黃于恬小姐

1、 主席報告
  ◎ 校長：校務報告(附件1)
2、 單位報告
· 教務處報告：教學卓越計畫執行概況(附件2)
· 研發處報告：研究與評鑑概況
· 醫學院院務報告(附件3)
· 生科院院務報告(附件4)
· 人社院院務報告(附件5)
· 教傳院院務報告(附件6)

詹主委回應：

1. 將再次造訪本校，並與各院座談。

2. 面對現今變革的教育環境，將學校定位及方向確立後，凝聚理念及共識才容易生存下來。
3. 下次座談請各院可針對發展方向？如何發展？及發展困境做思考準備。

3、 臨時動議
【案由】兼任教師授課鐘點費與交通費調整事宜，提請討論。

提案人:黃馨儀主任
說明：本校外地兼任教師授課鐘點費及交通費行之多年，已不合時宜，擬檢討修正。

決議：

1. 外地兼任教師授課鐘點費支給方式以實際授課時數計算，刪除外加兩小時之規定。

2. 外地兼任教師交通費報支以自強號火車票價為原則。
3. 以上決議自98學年度起實施。
4、 散會：12時20分[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

PAGE
1
-  –
【97學年度行政會議 - 第67次四長暨院長會議】